
 
 

__________________________________________________________________________________ 
Anschrift: Moorlager Str. 4 a, 48480 Lünne, Tel. +49 (0)5906/9330412, Fax +49 (0)5906/9662306 

Internet: www.campingplatz-blauer-see.de, eMail: info@campingplatz-blauer-see.de 
 

Preisliste Touristik 2015 
 
Preise für die Vermietung von Ferienhäusern, Trekkinghütten und 
Mietcaravans entnehmen sie bitte unserer gesonderten Preisliste. 
 
Die Preise gelten jeweils für eine Nacht (Touristen) 
Erwachsene      …………………………   4,50 € 
Kinder bis inklusiv 14 Jahre    …………………………   2,50 € 
Caravan oder Wohnmobil    …………………………   6,00 € 
Zelt, je nach Größe, ab     …………………………   3,50 € 
PKW       …………………………   3,00 € 
Motorrad/Roller     …………………………   2,00 € 
Hund       …………………………   2,00 € 
 
Strom pro kWh  (nach Verbrauch)   …………………………   0,55 € 
Müllgebühren pro Person    …………………………   0,50 € 
 
Wertmarken 
Dusche/Waschmaschine/Trockner – je   ………………………….   1,00 € 
 
Fahrradverleih pro Tag    …………………………   5,00 € 
 
10 % Ermäßigungen für Mitglieder pro Person von: 

- DCC und CCI Campingkarte 
- SVR Campingverband (NL) 

  
Liegewiese und Tagesbesucher Campingplatz bis 20.00 Uhr 
Pro Person ab 14 Jahre     ………………………….   1,50 € 
Kinder von 6 bis 14 Jahre    ………………………….   0,50 € 
(Eintritt für Kinder unter 6 Jahr ist frei)     
Jahres-Familienkarte     …………………………. 50,00 € 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Jahresplatz 
pro Quadratmeter     ………………………….   6,50 € 
Nebenkostenvorauszahlung 
Strom/Wasser/Abwasser/Gas mind. je   …………………………. 26,00 € 
 
Weitere Nebenkosten 
Jahresbesucherkarte      …………………………. 25,00 € 
Müllgebühr auf Anfrage 
 
Pfand – Kaution 
Codekarte für Schranke und Müllentsorgung  …………………………. 26,00 € 
Schlüssel WC/Dusche     ………………………….   5,00 € 
 
Bereitstellungskosten 
Telefon       ………………………….         100,00 € 
Gaszähler      ………………………….         300,00 € 


